
 1 

UCHWAŁA nr 7 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 23 maja 2017 roku 

 

w sprawie: trybu wyboru dodatkowego przedstawiciela do Senatu UJ w grupie 

nauczycieli akademickich nieposiadających tytułu naukowego lub stopnia 

naukowego doktora habilitowanego 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 2, 3 i 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

§ 22 ust. 1 pkt 4 lit. b Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w brzmieniu nadanym uchwałą 

nr 59/IV/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie 

zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybór dodatkowego przedstawiciela do Senatu UJ w grupie nauczycieli akademickich 

nieposiadających tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora habilitowanego odbędzie 

się w trybie określonym w uchwale nr 6 Uczelnianej Komisji wyborczej z 12 stycznia 2016 

roku w sprawie trybu wyboru przedstawicieli do Senatu UJ w grupie nauczycieli 

akademickich nieposiadających tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora 

habilitowanego. 

 

§ 2 

 

Z zastrzeżeniem § 3 wyboru dokonają delegaci wyłonieni w związku z wyborami do Senatu 

UJ na kadencję 2016-2020 zgodnie z § 2 i 3 uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

o której mowa w § 1, oraz delegat wybrany na Wydziale Geografii i Geologii UJ. 

 

§ 3 

 

W związku z podziałem Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ Wydziałowa Komisja 

Wyborcza zorganizuje i przeprowadzi wybory nowego delegata w terminie do 21 czerwca 

2017 roku i niezwłocznie poinformuje o ich wyniku Uczelnianą Komisję Wyborczą. 

 

§ 4 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Geografii i Geologii UJ zorganizuje 

i przeprowadzi wybory jednego delegata w terminie do 21 czerwca 2017 roku i niezwłocznie 

poinformuje o ich wyniku Uczelnianą Komisję Wyborczą. 

 

§ 5 

 

1. Zebranie wyborcze Zgromadzenia Delegatów w celu wyboru dodatkowego 

przedstawiciela do Senatu UJ nauczycieli akademickich, o których mowa w § 22 ust. 1 

pkt 4 lit. b Statutu UJ, odbędzie się w dniu 26 czerwca 2017 roku (poniedziałek) 

o godz. 12.00 w Auli Collegium Novum. 

2. Zebranie zorganizuje i przeprowadzi Uczelniana Komisja Wyborcza. 

 



 2 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


